
О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий
Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Камалов Ильдус Ильгамович Борьба на поясах
2. Кириллин Станислав Александрович Борьба на поясах
3. Решетов Роман Артемович Киокусинкай
4. Миронова Анастасия Федоровна Самбо
5. Тарина Эллина Алексеевна Спортивная акробатика
6. Воробьева Маргарита Сергеевна Спортивная аэробика
7. Киселева Аделина Васильевна Спортивная аэробика
8. Цымбалистый Руслан Витальевич Спортивная гимнастика
9. Абдуллина Зарина Азатовна Художественная гимнастика
10. Ахтямова Самира Ленаровна Художественная гимнастика
11. Галеева Аделя Айратовна Художественная гимнастика
12. Давлетова Арина Маратовна Художественная гимнастика
13. Желудова Варвара Васильевна Художественная гимнастика
14. Зарипова Асель Айдаровна Художественная гимнастика

2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Токмакова Ксения Игоревна Альпинизм
2. Тараторин Данил Валентинович Восточное боевое единоборство
3. Зимина Олеся Николаевна Кендо
4. Ревин Егор Алексеевич Киокусинкай

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

20.01.2025 г.Казань № 7/н



5. Вышенская Кира Михайловна Плавание
6. Шарапов Дмитрий Михайлович Плавание
7. Мигушин Николай Игоревич Рыболовный спорт
8. Гумеров Радэль Рустемович Смешанное боевое единоборство (ММА)
9. Якушев Ришат Айдарович Смешанное боевое единоборство (ММА)
10. Титов Александр Владиславович Спортивная акробатика
11. Бочкова Арина Семеновна Спортивная аэробика
12. Добронравова Софья Андреевна Спортивная аэробика
13. Кувшинова Татьяна Витальевна Спортивная аэробика
14. Нафигина Рузалина Рамилевна Спортивная аэробика
15. Сахабиев Алмаз Разилович Спортивный туризм
16. Чечубалин Антон Петрович Спортивный туризм
17. Салимова Ралина Радиковна Триатлон
18. Сычева Ульяна Александровна Триатлон
19. Беляев Камиль Рашитович Футбол
20. Василов Альмир Ирекович Футбол
21. Горбунов Тимур Витальевич Футбол
22. Зиятдинов Данил Ленарович Футбол
23. Ибрагимов Дамир Маратович Футбол
24. Идиятуллин Шамиль Маратович Футбол
25. Мартинчук Артём Валерьевич Футбол
26. Пименов Захар Александрович Футбол
27. Салахутдинов Рафаэль Маратович Футбол
28. Сафиуллин Камиль Ильдарович Футбол
29. Сираев Ислам Ильшатович Футбол
30. Титов Егор Иванович Футбол
31. Файзуллин Данил Ильшатович Футбол
32. Хайруллин Расим Рафисович Футбол
33. Хлопцев Матвей Павлович Футбол
34. Шигабутдинов Айрат Русланович Футбол

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Бердников Иван Алексеевич Армрестлинг
2. Казакевич Вероника Леонидовна Кендо
3. Ерахтина Милана Сергеевна Спортивная акробатика



4. Ключникова Юлия Владимировна Спортивная акробатика
5. Лукьянченко Богдан Артурович Спортивная акробатика
6. Лукьянченко Тарас Артурович Спортивная акробатика
7. Гизатулин Эльнар Динарович Спортивный туризм
8. Иванова Арина Андреевна Спортивный туризм
9. Тутунин Динар Олегович Спортивный туризм

4. Подтвердить I спортивный разряд:
1. Сейдова Эллина Айратовна Спортивная акробатика

И.о. министра Х.Х.Шайхутдинов


